
Uchwała nr 1970/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020r. 
 
 

 
w sprawie : rozstrzygnięcia konkursu w ramach Programu „Ambasador Wielkopolskiej Kultury” 
 
 
         Na podstawie art. 41, ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zmianami), Zarząd Województwa Wielkopolskiego, uchwala co 
następuje : 
 
 

§ 1 
Zatwierdza się wykaz podmiotów, które w roku 2020 będą reprezentować Wielkopolskę podczas 
międzynarodowych przedsięwzięć artystycznych, odbywających się poza granicami Polski, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”.  
 

§ 3 
 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego  
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do uchwały nr 1970/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020 
 
 
 
 

Uchwałą nr 1801/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

ogłosił konkurs w ramach Programu „Ambasador Wielkopolskiej Kultury” oraz powołał Komisję 

Konkursową do jego przeprowadzenia. W wyniku tego, nadesłane zostały 22 zgłoszenia od 

podmiotów zaproszonych w roku 2020 do zaprezentowania swoich dokonań podczas 

międzynarodowych przeglądów, festiwali oraz konkursów na gruncie różnych dziedzin sztuki, 

odbywających się poza granicami kraju.  

W wyniku dokonanych analiz, Komisja Konkursowa zaproponowała wsparcie 13 podmiotów, 

reprezentujących najwyższy poziom artystyczny w ramach różnych dziedzin sztuki, których wykaz 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

Prezentacje artystyczne wyłonione w konkursie pozwolą na wzmocnienie pozycji Wielkopolski 

jako istotnego ośrodka kultury i mogą stać się elementem długofalowej promocji regionu. Środki na 

realizację Programu zostały zabezpieczone w ramach działu 750, rozdziału 75075, § 4300. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 



 

Załącznik do uchwały nr 1970/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2020 

 
Lp. Podmiot Usługa Kwota 
1 Gminne Centrum Kultury  

i Biblioteka w Przemęcie 
Udział Grupy Mażoretek VENA w Mistrzostwach 
Świata Mażoretek "World Association of Majorette - 
Sport and Twirling" w miejscowości Crikvenica 
(Chorwacja). 

10.000 zł 

2 Wroniecki Ośrodek Kultury Prezentacje polskich tańców i przyśpiewek 
narodowych przez Zespół Folklorystyczny Marynia 
podczas Światowego Dziecięcego Festiwalu Folkloru  
w regionie Friuli-Venezia Gulia (Włochy). 

8.000 zł 

3 Zespół Folklorystyczny 
Wielkopolanie 

Prezentacja folkloru tanecznego i muzycznego 
regionu i kraju podczas Dni Hesji (Niemcy). 

10.000 zł 

4 Stowarzyszenie Rozwoju  
i Współpracy Wsi 
Moszczanka i Skrzebowa 

Prezentacja wielkopolskich tańców i melodii 
ludowych przez Zespół Tańca Ludowego Swojacy 
podczas 27. Międzynarodowego Festiwalu Dzieci 
„Kunovske Leto” w Kunovicach (Czechy). 

8.000 zł 

5 Stowarzyszenie Miasteczko 
Poznań 

Udział Andrzeja Pakuły w programie rezydencyjnym  
w „Cite Internationale des Arts” w Paryżu 
organizowanym przez Instytut Francuski (Francja).  

9.000 zł 

6 Stowarzyszenie Synteza Prezentacja Pierwszej Poznańskiej Niesymfonicznej 
Orkiestry Ukulele podczas pięciu wydarzeń, 
odbywających się we Francji, w Anglii i Czechach. 

10.000 zł 

7 Fundacja TUU Prezentacja 6 koncertów Zespołu Solistów „Lumen 
Vocale” podczas festiwalu „Misiones de Chiquitos” 
(Boliwia). 

10.000 zł 

8 Fundacja Pluribus Unum Prezentacja dud wielkopolskich podczas Święta 
Miasta Kutaisi oraz w Tbilisi (Gruzja) 

10.000 zł 

9 Dixie Company Prezentacja formacji jazzu tradycyjnego Dixie 
Company podczas dwóch dużych festiwali: 
„Internationales Dixiland Festival Dresden 2020”  
oraz „Kieler Woche 2020” (Niemcy). 

7.000 zł 

10 Fundacja Wspierania 
Twórczości Niezależnej 

Dwukrotna prezentacja spektaklu „Czas Wilka” przez 
Teatr Ewolucji Cienia w Betlejem w ramach 
festiwalu „Site Specific Festval”, będącego częścią 
programu Arabskiej Stolicy Kultury (Palestyna). 

10.000 zł 

11 Fundacja Arte dei 
Suonatori 

Wykonanie koncertu z muzyką polską podczas 
Festiwalu „Musical de Marchienne” w Charleroi 
(Belgia). 

10.000 zł 

12 Fundacja Jak podanie ręki Cykl spotkań poetyckich z uczniami i mieszkańcami 
Rennes, w ramach projektu "Rennes - Poznań 
złączony poezją" (Francja).  

10.000 zł 

13 Stowarzyszenie Kulturalne 
Gwiazda 

Prezentacje taneczne podczas konkursu 
„Internationale Dance Competition” in Amsterdam 
(Holandia).  

8.000 zł 

  Razem: 120.000 zł 
 


